РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«12» апреля 2017 года

№ 56
Об уполномоченных лицах на осуществление ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
В целях проведения мероприятий ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на основании Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории муниципального образования «город Свирск»,  утвержденного постановлением администрации от 10.04.2017 № 372, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»:

1. Назначить уполномоченными лицами на осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, начальника отдела по труду и управлению охраной труда Лахину О.Н. и консультанта отдела по труду и управлению охраной труда Астафьева Н.В.

2. Уполномоченным лицам привлекать к проведению мероприятий ведомственного контроля должностных лиц структурных подразделений администрации в соответствии с их полномочиями.

3. Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения распоряжение возложить на первого заместителя мэра города А.В.Батуеву.

Мэр

В.С. Орноев
РАССЫЛКА

1 экз. – в дело
1 экз. - отдел по труду и управлению охраной труда

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела по труду и
управлению охраной труда

    О.Н. Лахина

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра города
А.В. Батуева

Заместитель мэра по социально-

культурным вопросам
Н.В. Петрова

Заместитель мэра – председатель

комитета по жизнеобеспечению                                                  Д.И. Махонькин

Начальник юридического отдела

     С.А. Страхова

Руководитель аппарата администрации                                       Г.А. Макогон